Prophetia Ezechielis

natores maris in terra stabunt 27:30 et heulabunt super te uoce magna et clamabunt amare et superiacient puluerem capitibus suis et cinere conspergentur 27:31 et radent super te caluitium et accingentur ciliciis et plorabunt te in amaritudine animae ploratu amarissimo 27:32 et adsument super te carmen lugubre et plangent te quae est ut Tyrus quae obmutuit in medio maris 27:33 quae in exitu negotiationum tuarum de mari implesti populos multos in multitudine diuitiarum tuarum et populorum tuorum ditasti reges terrae 27:34 nunc contrita es a mari in profundis aquarum opes tuae et omnis multitudo tua quae erat in medio tui ceciderunt 27:35 uniuersi habitatores insularum obstipuerunt super te et reges earum omnes tempestate percussi mutauerunt uultus 27:36 negotiatores populorum sibilauerunt super te ad nihilum deducta es et non eris usque in perpetuum

27:30 And shall cause their voice to be heard against thee, and shall cry bitterly, and shall cast up dust upon their heads, they shall wallow themselves in the ashes:

27:31 And they shall make themselves utterly bald for thee, and gird them with sackcloth, and they shall weep for thee with bitterness of heart and bitter wailing.

27:32 And in their wailing they shall take up a lamentation for thee, and lament over thee, saying, What city is like Tyrus, like the destroyed in the midst of the sea?

27:33 When thy wares went forth out of the seas, thou filledst many people; thou didst enrich the kings of the earth with the multitude of thy riches and of thy merchandise.

27:34 In the time when thou shalt be broken by the seas in the depths of the waters thy merchandise and all thy company in the midst of thee shall fall.

27:35 All the inhabitants of the isles shall be astonished at thee, and their kings shall be sore afraid, they shall be troubled in their countenance.

27:36 The merchants among the people shall hiss at thee; thou shalt be a terror, and never shalt be any more.

28:1 et factus est sermo Domini ad me dicens 28:2 fili hominis dic principi Tyri haec dicit Dominus Deus eo quod eleuatum est cor tuum et dixisti Deus ego sum et in cathedra Dei sedi in corde maris cum sis homo et non Deus et dedisti cor tuum quasi cor Dei 28:3 ecce sapientior es tu Danihele omne secretum non est absconditum a te 28:4 in sapientia et prudentia tua fecisti tibi fortitudinem et adquisisti aurum et argentum in thesauris tuis 28:5 in multitudine sapientiae tuae et in negotiatione tua multiplicasti tibi fortitudinem et eleuatum est cor tuum in robore tuo 28:6 propterea haec dicit Dominus Deus eo quod eleuatum est cor tuum quasi cor Dei 28:7 idcirco ecce ego adducam super te alienos robustissimos gentium et nudabunt gladios suos super pulchritudinem sapientiae tuae et polluent decorem tuum 28:8 interficient et detrahent te et morieris interitu occisorum in corde maris 28:9 numquid dicens loqueris Deus ego sum coram interficientibus te cum sis homo et non Deus in manu occidentium te 28:10 morte incircumcisorum morieris in manu